
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 173 

 

«07» листопада 2019 року          м. Київ 

 

Про створення Комітету з гуманітарних  

питань і творчих ініціатив при  

Національній асоціації адвокатів України 

 

З метою сприяння розвитку гуманітарного напрямку Національної асоціації 

адвокатів України, підтримки творчих і мистецьких ініціатив адвокатів, а також їх 

популяризація серед громадськості, відповідно до Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положення про Раду адвокатів України, затвердженого 

Установчим з’їздом адвокатів України «17» листопада 2012 року, зі змінами, Статуту 

Недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України», затвердженого «09» червня 2017 року Звітно-виборним з’їздом адвокатів 

України 2017 року,-  

вирішила: 

1. Створити Комітет з гуманітарних питань і творчих ініціатив при Національній 

асоціації адвокатів України. 

2. Затвердити Положення про Комітет з гуманітарних питань і творчих ініціатив 

при Національній асоціації адвокатів України, що додається. 

3. Головою Комітету з гуманітарних питань і творчих ініціатив при Національній 

асоціації адвокатів України призначити адвоката – Плісу Наталію Михайлівну 

(свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю № 2001 від                 

27.05.2004 року, видане Київською міською КДКА). 

 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України     [Підпис]           Л.П. Ізовітова 


